
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная  школа № 1 им.Д.Хугаева с.Ногир» муниципального

образования –Пригородный район РСО-Алания

                    П Р И К А З                    

от 15.09.2020                                                                                             № 69/1

об утверждении плана мероприятий по реализации «Дорожной карты»
по повышению качества общего образования
в МБОУ «СОШ№1им. Д.Хугаевас. Ногир» на 
2020-2021 годы

На основании приказа  «Об  организации  мероприятий  по  повышению
качества  образования  в  образовательных  организациях  АМС  МО  –
Пригородный  район,  показывающие  низкие  результаты  обучения»  от
24.08.2020года № 90а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по повышению качества общего
образования в МБОУ «Средняя  общеобразовательная  школа  №1  им.
Д.Хугаева с. Ногир» на 2020-2021 годы. 

2.Назначить ответственным за выполнение Дорожной карты по переходу в
эффективный режим работы Гагиеву А.М., заместителя директора по УВР.

3. Ответственному за сайт школы  Бураевой Б.К.создать информационный 
раздел «ШНОР» и разместить на сайте всю необходимую информацию.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


